belum optimal yang secara nasional baru mencapai 63,81%. Sementara untuk di 

DKI Jakarta hal ini juga masih permasalahan dimana data menunjukkan masih 

berada pada angka 79,62% 

2. Tingginya jumlah Anak Tidak Sekolah usia 16 (enam belas) - 18 (delapan belas) 

tahun yang mencapai 2.481.822 (dua juta empat ratus delapan puluh satu ribu 

delapan ratus dua puluh dua) orang. Jumlah ATS yang masih besar ini, 

dikarenakan aspek ekonomi dan sosial budaya dalam menjangkau layanan 

pendidikan, serta belum optimalnya pendataan, penjangkauan, pendampingan, 

dan penyediaan pola layanan pendidikan yang tepat bagi ATS.

[...]

SUKU DINAS PENDIDIKAN

IV.2 Uraian Subkegiatan  Dalam Rangka Mendukung Program Prioritas 

Pembangunan Daerah 

Pada Renstra Dinas Pendidikan Tahun 2025-2029, jumlah Program yang 

digunakan adalah 2 (dua),  jumlah Kegiatan 14 (empat belas), dan  jumlah Subkegiatan 

161 (seratus enam puluh satu). Untuk pemetaan Program, Kegiatan, dan Subkegiatan 

yang mendukung ketercapaian Program Prioritas dapat dilihat pada tabel dibawah ini: 

No Program Prioritas Outcome Kegiatan/Subkegiatan 

(1) (2) (3) (4) 

1 Program 
Pengelolaan 
Pendidikan 

1.